
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/302/2008 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

 
w sprawie  odmowy zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Białe Błota. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 
roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku, Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 
2007 roku: Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 24 ust. 5  ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; ze zmianami z  
2007 r. Nr 147, poz. 1033) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Odmówić zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Białe Błota, zgodnie z 
wnioskiem ZWIUK z dnia 20 października 2008 r., zweryfikowanych przez 
Wójta. 
 
§  2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z  dniem podjęcia.  
  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
UZASADNIENIE 

 
 

Rada Gminy Białe Błota zgodnie z art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
odmawia zatwierdzenia taryf, ze względu na to, Ŝe taryfy te zostały sporządzone  
niezgodnie z przepisami., tj nie spełniają zasad określonych w art. 20 ust. 2 do 5 
tejŜe ustawy. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 


